[image: Оригинал]

	КАМЯНЕЦКІ РАЁННЫ
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

АДДЗЕЛ  ПА  АДУКАЦЫІ

	КАМЕНЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ОТДЕЛ   ПО ОБРАЗОВАНИЮ

	ЗАГАД
 13.08.2025 № 411
г. Камянец
	ПРИКАЗ

г. Каменец

О   проведении   районного    смотра-
конкурса   по   наведению   порядка и
озеленению территорий  учреждений
образования       «Прекрасней   станет
Каменетчина моя»

На основании приказа главного управления по образованию Брестского областного исполнительного комитета от 17.02.2025 №140 «О проведении областного смотра-конкурса по наведению порядка и озеленению территорий  «Прекрасней станет Брестчина моя»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести с 13 августа по 3 сентября 2025 года (работы предоставляются до 02.09.2025 г. методисту Вамбольд А.В.) районный смотр-конкурс по наведению порядка и озеленению школьных территорий «Прекрасней станет Каменетчина моя» (далее – смотр-конкурс).
	2. Утвердить состав районного оргкомитета по организации, проведению и подведению итогов конкурса в следующем составе:
	Авдей Ж.И.
	- начальник отдела по образованию Каменецкого райисполкома,  председатель комиссии;

	Пашкович В.А.
	- заместитель начальника отдела по образованию Каменецкого райисполкома;

	Ефимович Л.А.
	- методист Каменецкого районного учебно-методического кабинета;

	Вамбольд А.В.
	- методист Каменецкого районного учебно-методического кабинета.

	Мицкович И.С.

	- методист Каменецкого районного учебно-методического кабинета.

	3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника отдела по образованию Каменецкого райисполкома В.А.Пашкович.

	Начальник отдела

	Ж.И.Авдей

16 Вамбольд  76106
13.08.2025
image1.jpeg